

1 priedas

ASMENŲ, PRETENDUOJANČIŲ TEIKTI MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS, SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Asmens, pretenduojančio teikti bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas, vardas ir pavardė arba pavadinimas	Asmens, pretenduojančio teikti bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas, patirtis bendrojo naudojimo objektų administravimo ir (ar) pastatų naudojimo ir priežiūros srityje	Asmens nurodytas savivaldybės teritorijoje teikiamų bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugų bazinis tarifas (priklausomai nuo daugiabučio namo naudingojo ploto), Eur/m ² *(be PVM)			Kita papildoma informacija (nurodoma informacija iš asmens pateiktos deklaracijos II skyriaus 4 pastraipos)
			Daugiabučiuose namuose, kurių plotas iki 1 000 m ²	Daugiabučiuose namuose, kurių plotas nuo 1 000 iki 3 000 m ²	Daugiabučiuose namuose, kurių plotas didesnis kaip 3 000 m ²	
1	2	3	4	5	6	7
1.	UAB „Admituras“	Nuo 2005 m.	0,10	0,06	0,05	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų administravimas ir priežiūra buvo, yra ir bus vykdoma griežtai laikantis galiojančių ir veiklą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų. Visa bendrovės veikla ir ateityje bus grindžiama tik galiojančių teisės aktų reikalavimais. Pažymėtina, kad UAB „Admituras“ kolektyve dirba ilgametę patirtį ir aukštą kvalifikaciją turintys specialistai bei atestuoti įvairių statybos sričių inžinieriai.
2.	UAB „Tavo pastogė“	Nuo 1995 m.	0,10	0,06	0,05	UAB „Tavo pastogė“ turi ilgametę patirtį daugiabučių namų administravimo

					<p>srityje. Bendrovė atlieka pastatų konstrukcijų techninę priežiūrą, inžinerinių sistemų, šilumos ir karšto vandens sistemų priežiūrą, elektros įrenginių įrengimą ir priežiūrą, santchnikos montavimo ir remonto darbus.</p> <p>Bendrovė turi kvalifikuotą, atestuotą kolektyvą ir visus reikalingus leidimus bei atestatus tokiai veiklai vykdyti. Bendrovė yra moki ir pajėgi dengti savo įsipareigojimus. Vienas iš jų įmonės mokumo, stabilumo, patikimumo įvertinimas CrefoCertSTABILUS sertifikatu, kurį Bendrovė gavo 2014 metais. Nuo 2014 m. UAB „Tavo pastogė“ yra Lietuvos respublikinių būsto valdymo ir priežiūros rūmų nare.</p> <p>Siekiant patenkinti administruojamų namų gyventojų poreikius ir suteikti, visiems Bendrovės administruojamų namų gyventojams galimybę susimokėti visus mėnesinius mokesčius ir įmokas už komunalinius patarnavimus ir kitas paslaugas vienoje vietoje ir vienu mokėjimu, Bendrovė įsigijo ribotos veiklos mokėjimų licenciją, kas padeda Bendrovei sėkmingai teikti mokėjimo paslaugas administruojamų namų gyventojams ir suteiks galimybę plečiant atsiskaitymo galimybių pasiūlą.</p>
--	--	--	--	--	--

*vidutiniai tarifai
